
KÜPSISTE KASUTAMINE

	 	 	 	 	 

Käesolev poliitika küpsiste (cookies) suhtes selgitab, kuidas ja miks võivad siis, kui Te kasutate või külastate 
veebilehte cvpo.ee, Teie seadmes säilida ja/või CV Pro OÜ võib saada juurdepääsu küpsistele, 
veebikonsultantidele, pikslitele ja muudele sellistele tehnoloogiatele. CV Pro OÜ võib igal ajal seda küpsiste 
kasutamise poliitikat muuta. Käesolevad tingimused on CV Pro OÜ (tekstis edaspidi CV Pro OÜ/Osaühing/
Firma) konfidentsiaalsuspoliitika lahutamatu osa. 

	 	 	 	 	 	 

1. Mis on küpsised?

	 	 	 	 	 	 

Küpsised on väikesed tekstifailid, mida säilitatakse Teie arvutis või mobiilseadmes. Need sisaldavad teatud 
andmemahtu, mida meie veebilehekülg võib saata Teie brauserisse. Küpsiseid võidakse säilitada Teie arvuti 
kõvakettal ja need on ligipääsetavad meie veebiserverile. Neid küpsiste andmeid võidakse välja võtta ning need 
võimaldavad meil vastavalt kohandada meie veebilehekülgi ja teenuseid.


2. Kuidas meie veebileheküljed kasutavad küpsiseid ja muid jälgimistehnoloogiaid?

	 	 	 	 	 	 

CV Pro OÜ kasutab küpsiseid ja muid jälgimistehnoloogiaid selleks, et identifitseerida Teid ja Teie huvisid, jätta 
meelde Teie eelistusi ning näha, kuidas meie veebilehekülge kasutatakse. Me kasutame küpsiseid ja muid 
tehnoloogiaid, et kontrollida ligipääsu meie lehekülgede teatud sisule, kaitsta meie veebilehekülgi ja töödelda 
Teie mis tahes järelepärimisi.

	 	 	 	 	 	 

Meie partnerid aitavad meil teenindada reklaami- ja analüütikafirmasid, selliseid nagu Google Analytics, kes 
samuti võivad paigutada küpsiseid teie arvutisse. Tutvuge palun nende konfidentsiaalsuspoliitikaga, 
veendumaks, et küpsiste kasutamise meetod on Teile arusaadav.  

	 	 	 	 	 	 

3. Eesmärk

	 	 	 	 	 	 

Me kasutame mainitud küpsiseid seoses CV Pro OÜ tegevuse ning eri lahenduste ja teenustega, mida me 
pakume. Lisaks sellele me kasutame küpsiseid statistika koostamiseks, mida võidakse näiteks kasutada meie 
veebilehekülje töö parandamiseks vastavalt Teie vajadustele. Mõningaid küpsiseid kasutame ka meie 
turunduses.   


Küpsiseid ei saa kasutada Teie kui isiku identifitseerimiseks, kuid me võime kasutada informatsiooni 
veebilehekülgede kohta, mida külastatakse Teie arvutist. Firma kasutab andmeid ainult vastavalt kehtivale 
seadusandlusele.

	 	 	 	 	 	 

4. Nõusolek küpsiste kasutamisega


Meie veebilehekülje või lisa esmakordsel kasutamisel näidatakse teadet küpsiste kasutamise kohta. Te nõustute 
küpsiste kasutamisega, vajutades nupule „Nõustun“. Kui Te ei aktiveeri/ei vajuta „Nõustun“, siis nõusolekut ei 
anta ning mingeid küpsised ei paigutata, välja arvatud need, mis on vajalikud meie veebilehekülgede 
funktsioneerimiseks. Siiski me säilitame need, et jätta meelde Teie valik, ning seoses Teie järgmise külastusega 
mingeid muid küpsiseid ei kasutata, kui te ei vali märki „Nõustun“. 

	 	 	 	 

5. Kuidas ma võin keelduda lehekülje kasutamisest või oma nõusoleku tagasi kutsuda?

	 	 	 	 	 	 

Te võite saata meile teate või seadistada oma e-posti programmi nii, et see lülitab välja funktsiooni, mis 
võimaldab alla laadida kaugeid kujutisi ja hoiduda liimumast mis tahes linkide kaudu e-postisõnumites. 




6. Võtke meiega ühendust

	 	 	 	 	 	 

Kui Teil on muid küsimusi meie küpsiste kasutamise poliitika kohta, siis võtke palun meiega ühendust e-posti 
aadressil: office@cvpro.ee

	 	 	 	 	 

	 	 	 	 

	 	 	 

	 	


